38
METACRILATO
Produce cortes limpios y sin
rebabas con láser. Grabado
láser con efecto mate.
Ideal para doblar y termofor-
mar.
METACRILATO TRANSPARENTE DE COLADA

METACRILATO ESPEJO (Extrusión)
Referencia Color Medida Grosor
PLX6X3 3ESPL Espejo 600 x 280mm. 3mm.
BISAGRAS DE METACRILATO
Referencia Descripción Medida
  PLX900600
Incoloras, brillantes, con excelente transparencia. Silenciosas
y muy resistentes a la rotura. Pegado por la ranura. 45 x 38mm.
  Aplicaciones:     Mobiliario, carameleras, expositores, displays
38 mm.
45 mm.
Para grabar con láser o pantográfo piezas únicas, elegantes y modernas.
- Se graban con mucha mejor definición y más fácilmente que los trofeos de cristal.
- Totalmente transparentes e incoloros.
Referencia Color Bolsa recomendada Medida
PLX1210 3INC Incoloro MPMB165B 120x100x30mm.
PLX1510 3INC Incoloro MPMB250B 150x100x30mm.
PLX1810 3INC Incoloro MPMB250B 180x100x30mm.
PLX1010 4INC Incoloro MPMB165B 100x100x40mm.
PLX1511 4INC Incoloro MPMB250B 150x110x40mm.
PLX48 4INC Incoloro MPMB165B 40x80x40mm.
PLX510 5INC Incoloro MPMB165B 50x100x50mm.
Referencia Descripción Medida
MPMB165B Bolsa de burbujas negra metalizada 190 x 140mm.